様式第１号（第９条関係）
　　　　年　　月　　日

美濃加茂市長　（氏　名）　宛

申請者
住所
　　                                        氏名
　　                                        電　話

	交付申請額

	補助事業の区分
	□　耐風診断　　　　　□　耐風改修

	建築物の所在地

	事業計画
	　別紙のとおり

美濃加茂市瓦屋根耐風対策事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]美濃加茂市瓦屋根耐風対策事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。なお、市に対して納付又は納入すべき市税等の納付状況について市長が調査することに同意します。
関係書類【共通】
□ 事業計画書兼実施報告書（様式第２号）
　□ 附近見取図
　□ 現況写真（瓦屋根の全景が写っていること。）
　□ 住宅の所有者等が確認できる書類（登記簿等）
　□ 住宅の建築時期等が確認できる書類（建築確認通知書、登記簿、課税通知書等）
　□ 住宅の所有者の同意書
□ その他市長が必要と認める書類

耐風診断
　□ 瓦屋根耐風診断一次調査票（様式第３号）
　□ 耐風診断者の資格を証する書類
  □ 耐風診断に係る見積書の写し

耐風改修
　□ 瓦屋根耐風診断二次調査票（様式第４号）
　□ 工事概要が確認できる図面（屋根面積、改修内容、メーカーの仕様書等）
　□ 耐風改修に係る見積書の写し